

СОГЛАСОВАНО: Начальник О-133 (ПЭО) ОАО "НПО НИИИП - НЗиК"

Н.В. Поползухина

" " 2014 г.

ОАО "НПО НИИИП - НЗиК"

СМЕТА
на проектные работы
(форма 3п)

Объект:оборотное водоснабжение

Наименование: Гидромеханическая часть

№ п/п	Перечень выполняемых работ	Исполнители		Должностной оклад	Кол-во человеко-дней	Средняя заработная плата за 1 день в руб.	Основная заработная плата в руб.
		Кол-во	Должность				
3	Рабочая документация	1	ГИП (Глав. спец.)	28000,00	3,0	1344,22	4032,65
4	Рабочая документация	1	Руководитель группы	22000,00	7,0	1056,17	7393,18
5	Рабочая документация	1	Ведущий инженер	20000,00	20,0	960,15	19203,07
	ИТОГО основная заработная плата					3360,54	30628,90
	Районный коэффициент					25%	7657,23
	ИТОГО						38286,13
	Внебюджетные фонды					30,0%	11485,84
	ИТОГО						49771,96
	Накладные расходы					30%	14931,59
	ИТОГО						64703,55
	Плановые накопления					15%	9705,53
	ИТОГО						74409,09
	ВСЕГО						74409,09
	НДС					18%	13393,64
	ВСЕГО С НДС						87802,72

Всего: Восемьдесят семь тысяч восемьсот два рубля 72 коп., в т.ч. НДС

Составил



СОГЛАСОВАНО: Начальник О-133 (ПЭО) ОАО "НПО НИИИП - НЗик"

И.В. Поползухина
"___" _____ 2014 г.

ОАО "НПО НИИИП - НЗик"

СМЕТА
на проектные работы
(форма 3п)

Объект: Обратное водоснабжение

Наименование: Раздел Автоматика

№ п/п	Перечень выполняемых работ	Исполнители		Должностной оклад	Кол-во человеко-дней	Средняя заработная плата за 1 день в руб.	Основная заработная плата в руб.
		Кол-во	Должность				
1	Рабочая документация	1	ГИП (Глав. спец.)	28000,00	1,0	1344,22	1344,22
2	Рабочая документация	1	Руководитель группы	22000,00	3,0	1056,17	3168,51
3	Рабочая документация	1	Ведущий инженер	20000,00	6,0	960,15	5760,92
	ИТОГО основная заработная плата					3360,54	10273,64
	Районный коэффициент					25%	2568,41
	ИТОГО						12842,05
	Внебюджетные фонды					30,0%	3852,62
	ИТОГО						16694,67
	Накладные расходы					30%	5008,40
	ИТОГО						21703,07
	Плановые накопления					15%	3255,46
	ИТОГО						24958,53
	ВСЕГО						24958,53
	НДС					18%	4492,54
	ВСЕГО С НДС						29451,07

Всего: Двадцать девять тысяч четыреста пятьдесят один рубль 07 коп., в т.ч. НДС

Составил

